
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "Luigi Nono" 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 

Via E. Toti, 37 - 30034 Mira (VE) - Tel. 041/42.03.55 
e-mail: VEIC868002@istruzione.it - C.F. 90164460272 - C.M. VEIC868002 - C.U.: UF15TU 

www.icluiginono.edu.it 
 

Mira, 05/08/2022 

 

 

Agli Atti 

All’Albo 

Al DSGA 

 

 

OGGETTO:  Avviso di selezione per l’incarico di 2 ESPERTI nei percorsi formativi afferenti al POC FdR:  “Per la 

Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza, autorizzato con nota n. 

AOOGABMI-53714 del 21/06/2022. 

Titolo progetto: “Includiamo divertendoci”  

CUP: C64C22001020001 

Codice progetto 10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-43  

 

Individuazione dei Candidati e Graduatoria definitiva. 

 

IL Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’ Avviso di selezione per l’incarico di 2 ESPERTI nei percorsi formativi afferenti al POC FdR:  “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1, pubblicato all’Albo di questo Istituto in data 18/07/2022 

con il protocollo n°7854, avente per scadenza il giorno 03/08/2022 alle ore 12:00; 

VISTI gli Atti d’Ufficio, da cui risulta che hanno aderito alla procedura di ricerca e selezione solamente due 

aspiranti; 

 

mailto:VEIC868002@istruzione.it


TENUTO CONTO che ciascun aspirante ha selezionato  un Modulo diverso, 

 

INDIVIDUA 

 

i nominativi dei Candidati alla selezione in oggetto (ESPERTI) che hanno passato la selezione: 

 

Cognome e nome Modulo di interesse Risultato 

FIORE Gabriela  Cura del libro, cibo per la mente Idoneo 

PIZZATI Maria Giocando imparo Idoneo 
 

DISPONE 

La pubblicazione all’albo della graduatoria che, per l’unicità dei partecipanti, può considerarsi definitiva. 

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso, per errori materiali al Dirigente Scolastico e per altri motivi al TAR o al 

Capo dello Stato, secondo la normativa vigente. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Paolo Parolini 

(firmato digitalmente) 


